agaso, Gauterius; Radulfus, Adventius sartores; Adventius, Frodan-

(bis, Ernulfus Niger, Ernulfus Rufus. »

XXXIII.

(jliartam qu» hic exscripta est edidimus supra, part. I, lib. VIII, c. XVI, p. 244- Très

vero lineœ quas in vet. Afjan. légère nequiveramus, hic ex Codice Argent, suppleta» simt.

(( Quod si, in ipso atrio, quod damus sancto Petro monachi ad ha-

bitandum hominibus dare voluerint, videbcet quod superfuerit habi-

tationibus suis, partiantur cum fibis meis. »

XXXIV.

Qiioinodo Lanibcrlus, cum niatre el fralre et sororibus suis, capellani de Fonte Meliani,

cum omniljus niinutis decimis et tercia parte annone, iiobis dédit.

« Ego Lambertus et Hildegardis, mater mea , et frater meus

Herbertus, et sororesmee Richeldls, Odebna, Fiilcreia, concedimus,

pro remedio animariim iioslrarum et parentum nostrorum, capellani

de Fonte Meliani et omnes minutas décimas et terciam partem annone

monachis sancti Pétri Carnotensis cenobii; et tali pacto, quod, cum
frater meus ad annos in quibus ordinetur pervenerit , ipse, eodem

modo sicnl abi sacerdotes, capellam supradiclam teneat; et si ibi, pro

paupcrtate loci, vivere nequiverit, monachi dabunt ei unam de suis

ecclesiis in qua vivere possit et ad ordines presentabunt. Super hoc

autem, concessimus quicquid de pisciculo de Basochia, qui partem

habet in décima, habere poterint. Hujus rei testes sunt : Ansgotus,

' Hoc sensu , vox pcrsona plerumque genus inasculinuin usurpât.
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avunculus ejus; Joscellinus Borrellus, Odo Botleuies, Morellus, Lan-

dricus prepositus, Arraldus Claiidus, Benedictus Mulot, Ogerius. Ex

parte monachorum fuerunt isti : Willelmus de Bosco Medio, Hugo

de Belclie, Raimbaldus de Villa Ester, Heldricus, Bernardusmediator,

Ogerius; Garinus, fdius Fulcherii ; Ernulfus Plot, Paganiis Machaiis.

Et si Lamberlus venei-it Braico, in aiino semel \e\ bis vel tribus vici-

bus, cum duobus vel tribus sociis, habebit procurationem convenien-

tem, et, in assumptione sancle Marie, unam caudelam et unum pa-

nem, pro recognitione sui doui. «

XXXV.
De décima Estilie a Huldrico de Montdulcct cum dimidio inolendino iioIh's dala.

« .... Ego Guillelmus abbas et tota congregatio fratrura Carnotensis 1101-112».

cenobii, noticie tam presentium quam sequentium palatn esse volumus,

(îuod quidam miles, Haldricus scilicet de Monte Dulcet, adieiis nostram

presentiam, consensu et voluntate uxoris sue, nomine Domeline, ibi

presentis, dédit nobis in elemosinara parum décime quam habebat in